
Příloha č. 3 
 
Statutární město Ostrava                                                 
magistrát 
 

 
 

         
 

Veřejnosprávní 
 kontrola 

 Záznam  
o provedení předběžné veřejnosprávní kontroly, 
která se nekonala na místě  
(dle zákona 320/2001 Sb. a článku 4 kontrolního řádu města Ostravy) 
 

 
Kontrolovaná osoba:   
Černá louka s.r.o. 
Černá louka 3235 
702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO 26879280 
 

Účel kontroly -  operace:   prověření, zda 
•   je v souladu s úkoly veřejné správy na daném úseku činnosti, 
•   je v souladu s rozpočtem, 
•   odpovídá právním předpisům, 
• není spojená se známými riziky vyplývajícími ze změn legislativy,   
•   v případě vzniku smluvního závazkového vztahu zachovává princip vyváženého postavení 

smluvních stran. 

                                                                  
Předmět kontroly:  
Žádost o mimořádnou investiční účelovou dotaci na nákup a instalaci klimatizace v pav. A hale 
NA1 
 
Předložené podklady:  

• Žádost s popisem projektu  
 
Popis zjištěných nedostatků: nezjištěny   
 
Návrh na opatření: nejsou  
 
Kontrolu provedl: Renata Veselková 
 
Dne:  10.11.2021 

        
 
 
 
Podpis:       ……………………………. 


	Záznam
	o provedení předběžné veřejnosprávní kontroly, která se nekonala na místě
	Účel kontroly -  operace:   prověření, zda
	   je v souladu s úkoly veřejné správy na daném úseku činnosti,
	   je v souladu s rozpočtem,
	   odpovídá právním předpisům,
	   v případě vzniku smluvního závazkového vztahu zachovává princip vyváženého postavení smluvních stran.


